

BL-II.272.3.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego związana z jego modernizacją wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędnymi zmianami w zakresie infrastruktury uzbrojenia terenu (etap I)”

Do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz stosownie do zapisów SIWZ przekazuje następujące odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z tym, że przedmiotem przetargu są tylko roboty w zakresie trzech kondygnacji: piwnica, przyziemie i parter, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że nowe instalacje wod-kan i C.O. łączymy ze starymi instalacjami?

Odpowiedź:

Tak, projektowane instalacje wodno-kanalizacyjne i C.O. będą włączane do istniejących.

Pytanie 2:

W opisie przyłącza wodociągowego pkt 3.1 należy wykonać wymianę na nowe z rur PE 100 de 110mm łączonych na mufy elektrooporowe, natomiast w pkt. 3.1.1 należy wykonać instalację z rur stalowych ocynkowanych łączonych na kołnierze. Który rodzaj materiałów jest aktualny?

Odpowiedź:

Rura wymieniana na PE - zgodnie z rysunkiem nr 2.

Pytanie 3:

Prosimy o aktualne warunki z PWiK na temat przyłącza.

Odpowiedź:

Zakres postępowania nie obejmuje wymiany przyłączy wody i kanalizacji sanitarnej. Projekt obejmuje tylko wykonanie zewnętrznych instalacji w zakresie kanalizacji deszczowej i wody p.poż.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie klasy obciążenia liniowego. W opisach PW - zagospodarowanie terenu w części dotyczącej opisu przyłączy są rozbieżności. W jednym punkcie 3.2 podana jest klasa obciążenia C250, natomiast w następnym 3.2.1 jest B125.

Odpowiedź:

Odwodnienia liniowe klasy C250 zgodnie z opisem do P.W. Zagospodarowania terenu pkt 8.

Pytanie 5:

Na rys. A-29 elewacji w PB jest inne logo Urzędu niż na rysunku A-24 w PW., które LOGO należy wykonać ?

Odpowiedź:

Logo na elewacji należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym: tj. wg rysunków P.W. Architektura: A/24 oraz P.W. Detale i zestawienia stolarek : D/3b.

Pytanie 6:

Opis elewacji też jest różny w opisie jest jako materiał wykończeniowy elewacyjny z płyty imitującej beton architektoniczny typu „Fibre C”, natomiast na rysunkach elewacji PW A-24 jest płyta elewacyjna włóknowo cementowa Cembrit Zenit a na rysunku w PB rys. A-29 jest płyta elewacyjna imitująca materiał naturalny. Prosimy o informację, z jakiego materiału ma być wykonana elewacja?

Odpowiedź:

Elewację należy wykonać zgodnie z opisem do projektu P.W. Detale i zestawienia stolarek pkt 3. Elewacja przyziemia z płyt włóknowo - cementowych i logo LUW - rys. nr D/3, D/3a, D/3b. Zgodnie z tym opisem elewację zaprojektowano z materiału Cembrit Zenit kolor PLUTO.

Pytanie 7:

Zwracamy się do Państwa z prośbą o udostępnienie przedmiarów dotyczących w/w zadania dla branż objętych wyceną. Dokumentacja projektowa ukazana na stronie Zamawiającego obejmuje szerszy zakres działania niż przewiduje to I etap przetargowy, tym samym nie jest precyzyjnie określony podział na etapy co może spowodować błędną wycenę przedmiotu przez Oferentów. W związku z powyższym udostępnienie przedmiarów w formie, której jest w posiadaniu Zamawiający pozwoli na rzetelne dokonanie wyceny postępowania i nie naruszy zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

W niniejszym postępowaniu zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

Dokumentacja projektowa, służąca do opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie robót budowlanych, została opracowana zgodnie z art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. *w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno- użytkowego* (Dz. U. z 2013r. poz. 1129). Zgodnie z §4 ust. 3 ww. Rozporządzenia, jeżeli w istotnych postanowieniach umowy przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego, dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

Projekt budowlany został uzupełniony o opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ oraz o projekty wykonawcze, które uszczegóławiają w zakresie i stopniu dokładności niezbędnym do przygotowania oferty przez wykonawcę i realizacji robót budowlanych.

z up. DYREKTORA GENERALNEGO

Sebastian Franas

Dyrektor Biura Logistyki